Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2015 г. N 406-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ОТ 31.03.2009 N 146-П "ОБ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к Постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2009 N 146-П "Об аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края" следующие изменения:
1) в наименовании должности секретаря аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края Лобашевской Ирины Секпоновны слова "и профилактики коррупционных и иных правонарушений" исключить;
2) вывести из состава аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края Мазепа Надежду Владимировну;
3) ввести в состав аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края:

	Щенко Дмитрия
Александровича
	- заместителя начальника Главного управления - начальника контрольно-аналитического отдела Главного контрольного управления губернатора и Правительства Камчатского края.

Первый вице-губернатор
Камчатского края
И.Л.УНТИЛОВА

[bookmark: _GoBack]